关于市十七届人大一次会议第235号建议

的协办意见
市住建局：

徐其明代表提出的“关于改造提升开发大道东起大发路西至旦山池路段的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
开发大道是我市主城区东西向的主干道之一，对大发路西至担山池路段进行改造提档升级，既能改善市民出行，又利于展现城市形象，符合十四届慈溪市委提出的“全面提升新型城市化发展质量，打造更加宜居、更具活力、更有特色的现代化中等城市”战略部署要求。我们完全同意对此段道路升级改造和原启明光电旧厂区改建为公共停车场的建议，但具体要由道路主管部门根据财政等情况权衡全局统筹考虑，公安交通管理部门将予以积极配合。
请转达我们对徐其明代表关心公安交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局

　　　　　　　　　　      2017年5月13日
　　（联 系 人：吴万里；联系电话：13968251170）